PORTARIA 002/2024 – GAB-CREDE 3

NOMEAÇÃO  DA  COMISSÃO  DO  PROCESSO  SELETIVO  PARA
COMPOSIÇÃO DE BANCO DE FORMADORES REGIONAIS INDÍGENAS
NO ÂMBITO DO PROGRAMA APRENDIZAGEM NA IDADE CERTA–PAIC
INTEGRAL -  CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2024

O  Coordenador  da  CREDE  3,  Paulo  Sérgio  Fontenele,  no  uso  de  suas
atribuições legais,

R E S O L V E:

Art.1º   Instituir  a  Comissão  que  participará  do  processo  seletivo  para
composição de Banco de Formadores Regionais Indígenas,  no âmbito  do
Programa Aprendizagem na Idade Certa, sob o regime de voluntariado e que
comporão o Banco da CREDE 3, ficando, desde já, designados os seguintes
membros, sob a Presidência do Coordenador da CREDE:
1. Paulo Sérgio Fontenele - Presidente
2. Maria Erlândia Moraes
3- Lucas Eduardo Ferreira
4- Maria do Socorro Rocha Fontenele
5- Maria Luzivany Euzébio Freire

ART. 2º.  A Comissão deverá avaliar e analisar a documentação entregue
pelos candidatos no período da inscrição e responsabilizar-se pela realização
da entrevista com os candidatos.

ART. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Acaraú, 07 de Fevereiro de 2024.

_____________________________________
Paulo Sérgio Fontenele

Coordenador da CREDE 3
ACARAÚ-CE